
I. YAZILILAR 9. SINIFLAR 10. SINIFLAR 11. SINIFLAR 12.SINIFLAR
Tuesday, March 26, 2024 Türk Dili ve Edeb

Wednesday, March 27, 2024 Matematik

Coğrafya Coğrafya Coğrafya
Din Kültürü ve Ahl. Din Kültürü ve Ahl. Din Kültürü ve Ahl. Din Kültürü ve Ahl.

İngilizce İngilizce İngilizce İngilizce
Bilişim Teknolojileri Bilişim Teknolojileri Matematik Uygulamaları
Proje Tasarımı ve U. Felsefe Felsefe Türk Sos Hay Aile
Temel Dini Bilgiler. Almanca Almanca Almanca

Tarih Tarih Tarih T.C. İnkılap Tarihi
Sağlık Bilgisi ve Trafik K. İklim , Çevre ve Yenilikçi İngilizce Dinleme

Matematik Matematik Matematik
Türk Dili ve Ede. Dinleme Türk Dili ve Ede. Dinleme Türk Dili ve Ede. Dinleme Türk Dili ve Ede. Dinleme

Biyoloji Biyoloji Biyoloji Biyoloji
İngilizce Dinleme İngilizce Dinleme İngilizce Dinleme

Türk Dili ve Edeb Türk Dili ve Edeb Türk Dili ve Edeb
Astronomi ve Uzay B Astronomi ve Uzay B

Fizik Fizik Fizik Fizik

Kimya Kimya Kimya Kimya

II. YAZILILAR 9. SINIFLAR 10. SINIFLAR 11. SINIFLAR 12.SINIFLAR
Matematik Matematik Matematik Matematik

Türk Dili ve Ede. Dinleme Türk Dili ve Ede. Dinleme Türk Dili ve Ede. Dinleme Türk Dili ve Ede. Dinleme
Biyoloji Biyoloji Biyoloji Biyoloji

İngilizce Dinleme İngilizce Dinleme İngilizce Dinleme
Türk Dili ve Edeb Türk Dili ve Edeb Türk Dili ve Edeb Türk Dili ve Edeb

Astronomi ve Uzay B Astronomi ve Uzay B İngilizce Dinleme
Fizik Fizik Fizik Fizik

Bilişim Teknolojileri Bilişim Teknolojileri Matematik Uygulamaları
Kimya Kimya Kimya Kimya

Sağlık Bilgisi ve Trafik K. İklim , Çevre ve Yenilikçi

Coğrafya Coğrafya Coğrafya
Din Kültürü ve Ahl. Din Kültürü ve Ahl. Din Kültürü ve Ahl. Din Kültürü ve Ahl.

İngilizce İngilizce İngilizce İngilizce
Temel Dini Bilgiler. Almanca Almanca Almanca
Proje Tasarımı ve U. Felsefe Felsefe Türk Sos Hay Aile

Tarih Tarih Tarih T.C. İnkılap Tarihi

ZÜMRE BAŞKANLARI
HÜMEYRA YARGICI C. HİLMİ ÖKTEM NİHAT PAŞA YILDIZ FARUK OĞUL ÖMER ARICI

TÜRK DİLİ VE DEBİYATI DİN KÜLT AHL BİL TARİH COĞRAFYA MATEMATİK

FATİH ÇINKIR ADEM GÜVENÇ ÖNDER MURAT ULU TURGUT ERİŞİŞ ZEYNEP TİREK TÜLÜCE
FİZİK KİMYA BİYOLOJİ FELSEFE İNGİLİZCE

ERAY AKDAĞ ALİ ERDOĞAN MELİKE ARSLAN
ALMANCA BİLİŞİM TEKN. MÜDÜR YRD.

…../02/2024
ZEKERİYA URUL
OKUL MÜDÜRÜ

MAZERET SINAVLARI

Monday, April 1, 2024

Tuesday, April 2, 2024

Tuesday, April 16, 2024

Wednesday, April 17, 2024

Wednesday, April 3, 2024

Friday, April 19, 2024

Monday, April 15, 2024

Thursday, April 18, 2024

Thursday, April 4, 2024

Friday, April 5, 2024

Friday, June 7, 2024

Monday, June 3, 2024

TOBB OSMANİYE FEN LİSESİ
2023 / 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI II. DÖNEM YAZILI TAKVİMİ

Tuesday, June 4, 2024

Wednesday, June 5, 2024

Thursday, June 6, 2024

Thursday, May 30, 2024

Friday, May 31, 2024

Monday, May 27, 2024

Tuesday, May 28, 2024

Wednesday, May 29, 2024


